
 

Decreto Dirigenziale n. 288 del 07/10/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 4 - Direzione Generale Tutela salute e coor.to del Sistema

Sanitario Regionale

 

U.O.D. 13 - UOD Personale del SSR

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE.APPROVAZIONE

RENDICONTO CORSO 2007/10 ASL CE.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
-che il Decreto Legislativo 17/08/1999 n.368 , al Titolo IV, Capo I, detta norme in materia di Formazione 
Specifica in Medicina Generale; 
 
CONSIDERATO 
-che con Decreto Dirigenziale n.95 dell’8/03/2007 è stato bandito il Concorso per l’ammissione al corso 
triennale di formazione specifica in medicina generale  2007/10; 
-che con  Delibera di Giunta Regionale n.6652/01 è stata istituita la struttura organizzativa del corso in 
oggetto e individuati i poli didattici “periferici”, tra i quali figurano l’ex A.S.L. CE1 e CE 2 ora ASL  CE; 
-che con le Delibere n.62/2009,  n.97/10 e n.23/11 il CIPE ha assegnato  alla  Regione  Campania i 
finanziamenti per le spese di organizzazione relative al corso 2007/10; 
     
VISTI  i provvedimenti con i quali sono stati erogati all’ex A.S.L. CE 1 e CE 2 i finanziamenti per il corso 
2007/10 così come di seguito dettagliato: 

 
finanziamento per organizzazione corso 

Provvedimenti ex ASL CE1 ex ASL CE 2  
DD n.92 del 4/11/2010 37.212,53 52.994,64 
DD n.338 del 28/11/2012 37.212,53 52.994,64 
DD n.45 del 22/07/2013 37.212,53 52.994,64 

TOT complessivo 270.692,71 
 
ESAMINATO 
 il bilancio consuntivo relativo alle spese sostenute per il funzionamento del corso 2007/10 ; 
 
VISTO 

-il DPGRC n.212 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.488 del 31/10/2013; 

-la DGRC n.427 del 27/09/2013; 

-il DPGRC n.288 del 9/12/2014. 

RITENUTO 
per  tutto quanto innanzi esposto doversi conseguentemente disporre, 
 

DECRETA 
per quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato : 
 
-di  dover dare atto delle  risultanze contabili relative alla rendicontazione in oggetto  da cui si evince 
quanto di seguito dettagliato: 
 

Finanziamento organizzazione Spese per organizzazione Avanzo di gestione 
270.692,71 158.619,64 112.073,07 

 
 
-di dare atto della regolarità contabile del bilancio consuntivo presentato in quanto tutte le spese sono 
munite di titoli giustificativi; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015



 

 

 
 

-di stabilire che il residuo relativo alle spese per l’organizzazione pari ad € 112.073,07sarà detratto dal 
futuro finanziamento per le spese di organizzazione; 
 
 
-di trasmettere copia del presente atto all’ASL CE, alla Segreteria di Giunta e al B.U.R.C per la 
pubblicazione; 
 
                                  
 
                                                                                                              -Avv.Antonio Postiglione- 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  26 Ottobre 2015


	BURC n. 62 del  26 Ottobre 2015

